FONDI
JTRUTTURALI

e i s, QR v e B

g i el Br g s s

R gy
ps

e o
Fatrarone » e e nivose By
T S

EUROPE] 2014-2020
URIONE EUROPEA ( i
x"‘s‘s. ‘“;ﬁ
1.1.8.5.“S. MOTTURA” ‘%
Mothura Liveo Scivntifico Scienze Applicate "
fatitieto Levnico: Gemteenioa - Blertranica od Blettratecnion iﬂ;%
https: .. Chinrica, Materlali ¢ Bisteenafogiec Ambilentali - Mecoaniva Mecoatronices FHnergia
El;ﬂiﬁn‘t'-@ Viale Della Regione, 71 93100 Caltanissetta - C.F.: 80004820850 Tel. 0934/591280 - Fax 0934/555624
I k]
ﬁ PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE
“PER LA SCUOLA,COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO 2014-2020
T I CONDARIA
T QPR oRe ST Awviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2016

RiCoss Al Consiglio d’Istituto
Al Direttore S.G.A.
All’albo
Al Sito Web

Oggetto: Formale assunzione in bilancio ai sensi del D.I. 44/2001 del finanziamento relativo al
Progetto PON -Awviso Prot. n. AOODGEFID n. 12810 del 15/10/2015.
Realizzazione AMBIENTI DIGITALI dal titolo “Aumentare la tecnologia per potenziare le
Competenze”.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 del MIUR avente per oggetto:
Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola — Competenze a
ambienti per 'apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni
scolastiche statali per la realizzazione di ambienti digitali. Asse Il Infrastrutture per
Iistruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regione (FESR) — Obiettivo specifico — 10.8 -
“Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e
adozione di approcci didattici innovativi” — Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per
I'innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per 'apprendimento delle
competenze chiave.

Vista la delibera del Collegio dei Docenti n.19 del 25/11/2015 di approvazione degli Obiettivi e
delle azioni afferenti I'inoltro del Piano del suindicato Progetto;

VISTO ['inoltro per via telematica da parte di questa istituzione scolastica in data 27/11/2015;

VISTA la nota di autorizzazione del MIUR prot. n. AOODEFID/5876 del 30/03/2016 che

rappresenta la formale autorizzazione del progetto e impegno di spesa della singola
Istituzione Scolastica del progetto cod. 10.8.1.A3 — FESRPON-SI-2015-699 per I'importo di
€ 22.000,00;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al
Dirigente Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate
Finalizzate ;



VISTO il Programma Annuale per l'esercizio finanziario 2016 e la situazione finanziaria alla
data odierna;

DECRETA

La formale assunzione del suddetto Progetto nel Programma Annuale E.F. 2016,

ENTRATE PREVISIONE PREVISIONE
Aggregato — voce-sottovoce INIZIALE DEFINITIVA
04/01 FINANZIAMENTO
PROGETTO 10.8.1.A3 — 22.000,00 22.000,00

FESRPON-SI-2015-699

SPESA PREVISIONE PREVISIONE
Aggregato — voce-sottovoce INIZIALE DEFINITIVA
P.38 PROGETTO 10.8.1.A3 - 22.000,00 22.000,00

FESRPON-SI-2015-699

Il presente decreto verra trasmesso per conoscenza al Consiglio di Istituto, ai sensi dell’art. 6
comma 4 del D.I. 44/2001, nella prossima seduta.

Caltanissetta,14/04/2016

Il Dirigentﬁe Scolastico
(Prof.ssa Laura Zurli)

Pl




